



Fotoğrafta, toplantıya katılan Ziraatbank Int. Genel Müdürü Atilla Çetiner, ATİAD başkan yardımcısı Doğan Gülşen, İstişare Kurulu Başkanı Kemal Şahin, Başkan Yardımcısı Mustafa Baklan ve Yönetim Kurulu üyesi Fırat Baz, Mülayım Kuru ve teşkilat yöneticilerinden Ömer Sağlam birarada görülüyor

Girişimci Ruhu, Eğitimle Beslenmeli"

Kısa adı ATİAD olan Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği, yurtdışındaki Türk toplumu içinde, kendi işyerini kurmak isteyen önemli bir potansiyel olduğuna inanıyor ve bunun kalıcı olması ve somut sonuca dönüşmesi ve başarıya yürümesi için eğitimin önemli rol oynadığını düşünüyor. ATİAD, bu alanda Avrupa Birliği ve Federal Hükümet destekli bazı projeleri yönlendiriyor ve Almanya genelinde düzenledikleri toplantılarla gerek bu girişimci ruhu beslemek gerek meslek eğitiminin önemine işaret etmek bağlamında uzmanlar yardımıyla bilgi akışını sağlıyor.

Dernek, herhangi bir alanda iş yapmak isteyen Türkler kadar, işletmecilik sürecinde sorunlarla karşılaşan Türk esnaflara, ücretsiz danışma hattı yardımıyla yön vermeyi amaçladıklarını ve bugüne kadar bu alanda önemli yol aldıklarını düşünüyor. Verilen bilgiye göre, Almanya'da 1970 yılında 3 bin civarında Türk-esnaf var iken, bu sayı bugün 80 bini aştı. Tüm göçmen gruplar açısından ise, yabancı esnaf sayısı 1970'de 50 bin iken, bu sayı 2010'da 600 bine ulaştı. Konuya ilişkin bir iftar buluşması vesilesiyle Türk basınıyla biraraya gelen ATİAD yöneticileri, bugüne kadar Almanya'da 60 kent ve 93 ayrı noktada bilgilendirme toplantısı düzenlediklerini söylüyor. Buna göre, bu toplantılar, özel bir eğitimden geçmiş ve kendisi de dalında başarılı Türk girişimci olan 116 "Gönüllü Meslek Rehberi" öncülüğünde yapıldı ve 2011 yılı sonuna dek sürdürülecek benzeri etkinlikler yardımıyla 20 bin kişilik bir hedef kitleye ulaşılması da amaçlanıyor.

Gönüllü rehberler, Almanya'da resmen tanınmış 350 civarındaki meslek konusunda, arayış içindeki gençleri ön bilgili kılıyor ve onlara, kişinin bizzat sahip olduğu koşullar ışığında hangi mesleğin daha yararlı olabileceğini anlatıyor. Bu gönüllü rehberler

yardımla gençler, kendi bölgelerinde hizmet veren en doğru resmi makamlara yönlendiriliyor ve süreçte kendilerine yardımcı olunuyor. ATİAD Başkanı Prof. Dr. Recep Keskin, bu arada Türkiye'den Almanya'ya çeşitli nedenlerden ötürü gelen ancak diplomalarını tanıtamayan akademisyenlerin durumuna da işaret ediyor ve bu konuda Federal Hükümet ile özel görüşmeler yapıldığını, aralarında önemli bölümü Türkiye'den olmak üzere, değişik ülkelerden alınmış 2,6 milyon diplomanın tanınma beklendiğine işaret ediyor. Recep Keskin, bu sorunun aşılması için Federal Hükümetin özel bir komisyon kurduğunu da kaydediyor ve en kısa sürede çözüm alınabileceğine olan inancını dile getiriyor.

Ücretsiz Danışma Hattı:
0800 - 12 45 444